
             CONSILIUL LOCAL                
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                      

 
HOTĂRÂREA NR.104 

DIN 28 08 2014 
privind rezilierea contractului nr. 8246/07 04 2010 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 28 08 2014; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.23243/21 08 
2014 prin care se propune spre aprobare rezilierea prin acordul părţilor a 
contractului de concesiune nr. 8246/07 04 2010, încheiat între Municipiul 
Câmpulung şi S.C. Harald Tourism S.R.L., începând cu data de 01 09 2014; 
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2)  lit.”c” din Legea 
administraţiei publice locale  nr. 215/2001, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizele comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale 
consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 ART.1. Se aprobă rezilierea prin acordul părţilor a contractului de 
concesiune nr. 8246/07 04 2010, încheiat între Municipiul Câmpulung şi 
S.C. Harald Tourism S.R.L., începând cu data de 01 09 2014.  
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Serviciul Juridic, Administraţie Publică, Serviciul Administrare Venituri 
Persoane Fizice şi Juridice şi administratorul S.C. Harald Tourism S.R.L.. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,            CONTRASEMNEAZĂ      

                       S E C R E T A R,              
        Iustinian  STĂNESCU                                 Nicolae GHINEA  
 

 
DN/NB/1EX. 


